- Петроград: Лешутковская Паровая Скоропечатная, 1916. - 756 с.
6. Собрание Узаконений. - 1916. - № 232. - 31 августа. - Ст. 1863.
7. Квартирный закон. В обсуждении Гражданского отделения Харьковского Общества юридических и экономических знаний // Голос права (двухнедельный юридический журнал). - 1918. - № 2 (15 декабря). - С. 16-19.
8. "Про збереження житлового фонду і поліпшення житлового господарства в містах" // Сборник Законов СССР. - 1937. - № 69. - Ст. 314
9. Постанова Ради Міністрів Української РСР і Українською Радою Професійних Спілок № 562 "Положення про порядок надання житлової площі в Української РСР" // ЗП УРСР.